
◇募集する団地の概要

6

①

②

③

④

⑤

⑥

①

②

③

④

⑤

⑥

①

②

③

④

⑤

⑥

①

②

③

④

⑤

⑥

6
①

②

③

④

⑤

⑥

①

②

③

④

⑤

⑥

総合計

御所谷1
(平成10年度)

御所谷2
(平成14年度)

田辺市上の山二丁目5番3号

定住促進住宅
竹ノ又

(平成15年度)

一
般

田辺市鮎川1463番地の1 有り 1大
塔
行
政
局
管
内

旧
田
辺
市
管
内

有り 1

6階建
有り 1

一
般

4戸

3LDK 1月31日 35,200

（建設年度）  面積 （部屋番号）

（
単
身
可

）

定
住
促
進
住
宅

鮎川津呂3
(平成16年度)

田辺市下川下1708番地

木造
2階建
3LDK
67.9㎡

令和7年
1月31日

2階建 令和7年

3LDK 1月31日

79.3㎡

（3棟2号） 2

9,200

10,600

令和7年 12,100

1月31日 13,700

15,600

18,000

（２２棟1号） 2

19,300

22,300

25,500

28,800

32,900

37,900

26,800

30,600

34,500

39,500

45,600

23,200

地域 種類
団地名

所在地
構造・間取

浴室

有り 1

一
般

（
単
身
可

）

有り

中層耐火

新万7 4階建

(昭和48年度) 3DK

42.1㎡

田辺市新万24番

地域 種類
団地名

所在地
構造・間取

浴室

家賃
（建設年度）  面積 （部屋番号） 補欠者   予定日 (令和

31,200

田辺市上の山二丁目1番３3号

中層耐火

4階建

2DK

39.9㎡

1

令和7年

8,500

（606号） 2

備考

浴槽：あり
給湯設備：なし

年度)
募集戸数 入居 入居可能 家賃

27,300

年度)
募集戸数 入居 入居可能

備考

22,200

浴槽：なし
給湯設備：なし

浴槽：なし
給湯設備：なし

補欠者   予定日 (令和

23,700

40,300

46,500

6戸

新万6
(昭和47年度)

2戸小計

小計

9,900

11,300

12,700

14,500

16,800

（406号） 2

19,300

（402号） 2
令和7年

1月31日

（308号） 2

浴槽：あり
給湯設備：なし

中層耐火

浴槽：なし
給湯設備：なし

有り 1
5階建 令和7年 25,400

2DK 1月31日 28,700

57.0㎡ 32,800

37,800

高層耐火

69.3㎡

浴槽：あり
給湯設備：あり

木造


