◇募集する団地の概要

地域	種類	団地名 (建設年度)	所在地	構造·間取 面積	浴室		募集戸数 (部屋番号)	入居 補欠者	入居可能 予定日	(令和	家賃 6年度)	備考
田田	一般(単身可)	(田辺市新万24番	中層耐火 4階建 2DK 39.9㎡	有り	1	(m.=n.=/	ng, t H	令和7年 1月31日	1	8,500	浴槽:なし 給湯設備:なし
		新万6 (昭和47年度)								2	9,900	
							(402号)	2		3		
										4		
										(5)	14,500	
										6	16,800	
		新万7 (昭和48年度)		中層耐火 4階建 3DK 42.1㎡	有り	1	(308号)	2	令和7年 1月31日	1	9,200	浴槽:なし 給湯設備:なし
										2	10,600	
										3	12,100	
										4	,	
										5	15,600	
겓										6	18,000	
旧田辺市管内	— 般	御所谷1 (平成10年度)	田辺市上の山二丁目1番33号	中層耐火 5階建 2DK 57.0㎡	有り	1	(406号)	2	令和7年 1月31日	1	19,300) 浴槽:あり 給湯設備:なし
										2	22,200	
										3		
										4	-	
										5	32,800	
										6	37,800	
		知託公2	田辺市上の山二丁目5番3号	高層耐火 6階建 3LDK 69.3㎡	有り	1	(606号)	2	令和7年 1月31日	1	23,700	
										2	27,300	
										3	31,200	浴槽:あり
										4	-	給湯設備:なし
										5	40,300	
	,t=1						(a) (b) 46,500 (c) 4=					
	小計					4戸						

地域	種類	団地名 (建設年度)	所在地	構造·間取 面積	浴室		募集戸数 (部屋番号)	入居 補欠者	入居可能 予定日	(令和	家賃 6 年度)	備考
大塔行政局管内	— 般	鮎川津呂3 (平成16年度)	田辺市鮎川1463番地の1	木造 2階建 3LDK 79.3㎡	有り	1	(3棟2号)	2	令和7年 1月31日	① ② ③ ④ ⑤	34,500 39,500 45,600	浴槽:あり 給湯設備:あり
局管内	定住促進住宅	定住促進住宅 竹ノ又 (平成15年度)	田辺市下川下1708番地	木造 2階建 3LDK 67.9㎡	有り	1	(22棟1号)	2	令和7年 1月31日	① ② ③ ④ ⑤	19,300 22,300 25,500 28,800 32,900 37,900	浴槽:なし 給湯設備:なし
	小計					2戸						

総合計	6戸